tum. actum in burgo finarii in appoteca domus

filiorum quondam nicolini de eellisL in presentia

ianinicalderie de monexilio. iohannis scayroli spe-i

ciarii burgensis finarii et angeli de sancto flore habi

tatoris finarii testium ad hec uocatorum et rogatorum.

i- ligo rayinondinus de cellis imperiali auctoritate

notarius his omnibus interfui uocatus et rogatus

scripsi i

ll

dominus regius gubernator etc. et consilium antia

norum quam dictus dominus karolus dicto nomine

mandauerunt et rogauerunt confici debere publicum

instrumentum et publica instrumenta per me sepe

dictnm antonium de credencia notarium et comunis

ianue eaneellarium infrascriptum.

Acta sunt predicta ianue in palacio comunis in quo

habitat dictus magnificus dominus regius guberna

tor. uidelicet in sala inferiori dicti palacii olim no

cata uieeducum in qua nunc consilia celebrantur

anno dominice natiuitatis Mcocmtxxxvixl indicione vt

secundum cursum ianuensem die x mensis decem

bris inter terciam et nonam presentibus testibus

ad hec uocatis specialiter et rogatis aldebrando de

b coruaria et iuliano panizario notariis et comunis

ianue canzellariis
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lvobilis ilihomas y isnardi quondam Malaspinae

Marchionis fliusl carolum 1/1. Prarzcorzan liegem

pro domino habensy eidem pro carmorini et ziluri

zaschi castris sacramentum dicit

nom P1 ianuarii

a - nona. n foL isti

c n. a 1

lnanomine domini amen. anthonius zoppus de

ferroffinis de sezadio -procurator et procuratorio

nomine nobilis et egregii uiri domini thome mar- b

chionis mallaspine filii quondam domini isnardi mar

chionis malaspine de cormorino habens tad infra

scripta et alia plenum et sufiiciens mandatum uigore

publici instrumenti soripti in- castro cormorini manu

noe buzii de cormorino notarii die xu mensis pre

sentis per me notarium et cancellarium infrascri

ptum uissi et lectiu sciens dicto nomine prefatum

dominum thomam natumquondam domini isnardi

marchionis malaspine tenere in feudum a serenis

simoi rege francorum domino -ianue et comuni ianue

castra cormorini et murizaschi cum omnibus bury

gis uillis territoriis hominibus iuribus iuirisditiouibus

et pertinenciis dictorumucastrorum et zalterius eo-e

rum- iuxta formam publici instrumentiqsciviptdl manu

petri de bargaiio quondam laurencii imperiæliilau- c

ctoritate notarii et comunis ianue scanzellarii

McccLxxxvxx indicione x die xxvmL octubris con-e

stitutus dicto nomine in presentia illustrisx-etnmal